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Severiana 2009

Tradycyjnie w pierwszą niedzielę lutego, twórcy "pióra i pędzla" zrzeszeni w Klubie Twórczości Plastycznej, Poezji i Prozy "Severiana" spotkali
się na VI Klubowym Wieczorze Twórczym w Izbie Tradycji i Kultury Dawnej w Siewierzu. Na spotkaniu podsumowano działalność Klubu w
minionym roku 2008 ,zaznaczając w szczególności aktywność literacką naszych rodzimych poetów, którzy uczestniczyli aż w 11 konkursach
poetyckich o zasięgu wojewódzkim i ogólnopolskim min: w Bechłatowie, Kłobucku, Nowym Targu, Świętochłowicach, Gliwicach, Sławkowie
,Będzinie i w innych miastach. Do najważniejszych osiągnięć i sukcesów twórczych grupy literackiej należy niewątpliwie III nagroda Janiny
Maciąg  w  Konkursie  Literackim  pt.  "Ślady  tradycji  ludowych  w  mojej  Rodzinie"  oraz  Nagroda  Specjalna  Jadwigi  Kubiczek  w
Międzynarodowym Konkursie Poetyckim" O złote cygaro Wilhelma", jak również Poetycki Laur dla Haliny Kaweckiej w Wojewódzkim
Konkursie Poetyckim "650 lecie nadania praw miastu Będzin". Malarze plastycy w 2008 r. zaprezentowali swoje prace podczas Inauguracji Roku
Kulturalnego 2008/2009 w Gminie Siewierz , obchodząc swoje 5-lecie działalności w ramach Klubu "Severiana". Ich prace eksponowane są na
stałe w Galerii Twórców Ziemi Siewierskiej w Izbie Tradycji i Kultury Dawnej. Podczas spotkania dyrektor p. Henryk Wysocki przedstawił w
zarysie koncepcję przedstawienia pod nazwą
"Śpiewogra znad Czarnej Przemszy", popularyzującego i promującego kulturę, historię i tradycje Siewierza z wątkiem legendy o Czarnej Damie
Zamkowej. W planowanym przedsięwzięciu kulturalnym swoją niebagatelną rolę odegrają rodzimi poeci, malarze, zespoły i "młode talenty"
artystyczne gminy Siewierz. W roku bieżącym planuje się odbycie warsztatów twórczych Klubu "Severiana' w m-cu wrześniu w Brennej.
Atmosferę Klubowego Wieczoru Twórczego umilał występ akoredonowy w wykonaniu p. Rajmunda Kubiczka.
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